檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段 106

號3樓

聯絡人：科政中心 江奐儀

電話：02-27377784

Email：0408346@narlabs.org.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：國研授政資字第1060800684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本院科技政策研究與資訊中心茲訂於本年(2017)年6月7日

假科技大樓4001教室(台北市和平東路二段106號4樓)與IE

EE(美國電機電子工程師學會)聯合舉辦「用創新顛覆未來

:學術應用與專利佈局」研討會，敬請派員參加。

說明：

一、此研討會主題為探討「用創新顛覆未來:學術應用與專利

佈局」。詳細議程請參閱CONCERT網頁(網址為http://conc

ert.stpi.narl.org.tw/seminar/119) 。

二、此研討會為免費，將核發公務人員終身學習護照認證時數

或研習證明，欲參加者請於2017年5月31日前線上報名。

若無法線上報名，請洽CONCERT小組，email:ir@stpi.narl

.org.tw。

正本：全國學術電子資訊資源共享聯盟各會員單位

副本： 2017-04-25
11:34:05

院長 王永和 授權單位主管決行